Nad bem Transfumpt von 1321 in der Caminer Matritel im Staatsarchiv Stettin (Mscr. I 81) fol. 115V ff.;
bie frandfumirte Urtunve ift im Transfumpt undatict, gehbrt aber nady ibrem gamgen Jnbalt u den am 6. Juli

bem Stift Camin nadh dbem Giufall ber Brandenburger Martgrafen verliehenen Privilegien. Transfumpt von 1356
tbenva fol. 120 v,

2414,
1308 Auguft 1, auf der Haide am Fluf Besterbeke.
Dersog Bogislam IV. gieht dem St. Johannistiofter ju Palberftadt die Freiheit, im Haff su fijchen.

In nomine sancte et individue trinitatis amen. Buguzlaus dei gracia dux Slavorum et
Cassubie omnibus presens scriptum inspecturis salutem in perpetuum. Ne ea, que fiunt in
tempore, simul labantur cum lapsu temporis, expedit ipsa testium memoria et scriptis autenticis
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perhennari. Hinc est, quod nos cum consensu omnium heredum ‘nostrorum, quorum consensus
iure fuerat requirendus, damus et dedimus honorabilibus viris ac-discretis canonicis regularibus,
preposito, priori totique capitulo ecclesie sanctorum Iohannis baptiste et Iohannis -ewangeliste
prope muros Halberstadenses plenam libertatem et specialem potestatem piscationis et tractus
duarum sagenarum in recenti mari, ubicumque iam dictis dominis in terminis nostris placuerit,
ture perpetuo possidendos,- firmam spem habentes, quod prefati canonioi, videlicet prepositus,
prior ac tota congregatio eorundem .in supradicta ecclesia pro mnobis ac nostris parentibus,
vivis atque defuntis (sic!), orationes apud omnipotentem faciant efficaces, et ne predictam
libertatem prefate ecclesie a nobis liberaliter datam- aliquis infringat seu inpediat, presentem
litteram inde conscriptam sigilli nostri appensione supradiote ecclesie dedimus communitam ad
robur perpetue firmitatis. Testes huius rei sunt Gerardus dictus Grope, Ludolfus dictus
de Massow, milites, Conradus diotus-de Trepetow, Hinricus. de Stetin, plebanus in Wolgast, et
Hinvicus Tenzo, nostre curie capellani, Martinus dictus de Tanglym marscalcus, Nezow, Iohannes
.de Belin et Gerardus dictus Bero, famuli, et alii quam plures fide digni. Actum et datum in
merica prope fluvium, qui dicitur Besterbeke, anno domini MCCCVIIIL, in die ad vincula Petri.

" Nadh) vem Originale im Staatsardyiv Magbeburg mit an vothen und arilnen ‘éeibenftiben anbingendem sunvem
Reiterfiegel bes Hersogs.

®evrudt in Qebeburs Allgemeinem WArchiv Bbd. 18 &, 268 mit vex falidhen Jahreszahl 1313,

205,
1308 Augujt 12 Poitou.
- Papft Clemens V. ladet 1. A den Bijdyof bon .@amin gunt Kongil von Bienne eiﬁ.